terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 120/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PORTO SEGURO
CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 61.198.164/0001-60 – OBJETO: Contratação de empresa para
realização dos seguros dos veículos pertencentes a frota do Município de Buerarema; Data do Termo
Aditivo: 02/08/2024; Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por
5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A9EBFBD01E6EEAEF766C1D9B5A46F69

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 124/2022 VINCULADO A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RAFAELA SILVA
ROCHA 09466400509 CNPJ nº 45.263.856/0001-98 – OBJETO: Locação de sistema e licença de software
para gerenciamento das compras públicas, incluindo os serviços de suporte e cadastramento das licitações
no respectivo sistema; Data do Termo Aditivo: 08/08/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Agosto de 2024 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A9EBFBD01E6EEAEF766C1D9B5A46F69

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 054/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens
do Contrato nº 054/2023; Data do Termo Aditivo: 19/08/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI VALOR TOTAL

PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 1.375 PCT SORA R$ 6,50 R$ 8.937,50

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A9EBFBD01E6EEAEF766C1D9B5A46F69

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 087/2024 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FORT INDÚSTRIA E
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ nº 48.020.276/0001-68– OBJETO: Acréscimo da
quantidade de itens do Contrato nº 087/2024; Data do Termo Aditivo: 19/08/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI VALOR
TOTAL

LÂMPADA BULBO DE 30 12 UND ELGIN R$ 12,00 R$ 144.00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A9EBFBD01E6EEAEF766C1D9B5A46F69

		2024-09-24T15:17:16-0300